



Vážený pán  
[REDAKCE]  
[REDAKCE]

Č. j.: ZSMV-07630-2/OOR-2022  
Vyřizuje: Tomáš Křivan  
Odbor organizace a řízení  
Tel: 974 844 442

Praha, 6. dubna 2022  
Počet listů: 3  
Počet příloh: 22/22

**Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane [REDAKCE],

dne 25. 3. 2022 obdrželo Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen „ZSMV“) Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve Vaší žádosti požadujete poskytnutí veškerých anonymizovaných platných a účinných pracovních smluv a dodatků k pracovním smlouvám uzavřených se zaměstnanci organizačního útvaru Kuchyně Strojnická v roce 2021 a 2022 (bez ohledu na jejich převedení či nové nastoupení).

Vámi požadované anonymizované pracovní smlouvy a dodatky k pracovním smlouvám Vám zasílám v příloze.

Dále požadujete zaslat organizační struktury organizačního útvaru Kuchyně Strojnická a jejich případných změn v roce 2021 a 2022, a sdělení zda, případně jak se v průběhu roku 2021 a 2022 měnil počet zaměstnanců organizačního útvaru Kuchyně Strojnická.

K tomu Vám sděluji:

**Organizační struktura organizačního útvaru Kuchyně Strojnická byla k 1. 1. 2021 následující:**

Kuchyně Strojnická
--------------------

mistr

mistr

provozář

skladník

šéfkuchař            2x

kuchař                10x

pomocná

síla                    12x

řidič                  2x

**Organizační změny v organizačním útvaru Kuchyně Strojnická k 3. 2. 2021:**

na základě rozhodnutí ředitele č. 2/2021 čj. ZSM-10/OOR-2021 ze dne 2. 2. 2021 o Organizační změně č. 1 došlo:

1. k převedení následujících systemizovaných pracovních míst (dále jen „SPM“) z organizačního útvaru Kuchyně Strojnická (Oddělení gastro Strojnická) do podřízenosti organizačního útvaru Kuchyně Letná (Oddělení gastro Letná):
  - řidič
  - kuchař                3x
  - pomocná síla       3x
2. ke zrušení následujících SPM:
  - mistr
  - pomocná síla
3. k převedení následujících SPM z organizačního útvaru Oddělení gastro Letná do organizačního útvaru Kuchyně Strojnická (Oddělení gastro Strojnická):
  - kuchař                2x
  - pomocná síla       3x
4. K převedení následujících SPM z organizačního útvaru Kuchyně Strojnická (Oddělení gastro Strojnická) do organizačního útvaru Kuchyně Zbraslav (Oddělení gastro Zbraslav):
  - kuchař
  - pomocná síla

**Organizační změny v organizačním útvaru Kuchyně Strojnická k 31. 5. 2021:**  
na základě rozhodnutí ředitele č. 6/2021 čj. ZSM-24/OOR-2021 ze dne 22. 3. 2021 o  
Organizační změně č. 2 došlo:

1. ke zrušení následujícího SPM:
  - mistr

**Organizační změny v organizačním útvaru Kuchyně Strojnická k 30.9.2021,  
respektive  
k 1. 10. 2021:**

na základě rozhodnutí ředitele č. 13/2021 čj. ZSMV-N-05089/OOR-2021 ze dne 31.  
8. 2021 o Organizační změně č. 4 došlo:

1. k převedení následujících SPM z organizačního útvaru Kuchyně Strojnická  
(Oddělení gastro Strojnická) do podřízenosti organizačního útvaru Oddělení  
gastro Letná:
  - provozář
  - skladník
  - řidič motorového vozidla
2. k převedení organizačního útvaru Kuchyně Strojnická z organizačního útvaru  
Oddělení gastro Strojnická do organizačního útvaru Oddělení gastro Letná.

Plánovaný počet zaměstnanců organizačního útvaru Kuchyně Strojnická v roce 2021  
a 2022:

- |                        |                |
|------------------------|----------------|
| - k 1.1.2021           | 30 zaměstnanců |
| - k 3.2.2021           | 24 zaměstnanců |
| - k 31.5.2021          | 23 zaměstnanců |
| - k 1.10. 2021 (dosud) | 20 zaměstnanců |

S pozdravem

Mgr. Roman Švejda, DiS, MPA  
ředitel  
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra